8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772412066 ot 02.03.2026

Beucbonka perckaa Unit Kids, cuHsas

LleHa: 365 p.

Mopenb: 5 knuHbeB 6e3 1060BOro LWBa, MeTaNINYECKas 3aCTEXKa U noBepChbl.

®ypHUTYPa 1 feTanu OTAENKM MOTYT HE3HAYNTENIbHO OT/IMYATLCS OT NPeACTaB/IEHHbIX Ha (OTO.

ATpubyThI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonunyecTso LWITYK B ynakoBke

xnonok 100%, nnoTHOCTb 260 r/m?

CUHUI
52-54, ko3blpek 17x7 cm

75
42

44
16500
138600
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/beysbolka-detskaya-unit-kids-sinyaya

