

Коммерческое предложение

№ 1768084676 от 10.01.2026

Бейсболка детская Unit Kids, синяя



Цена: 365 р.

Модель: 5 клиньев без лобового шва, металлическая застежка и ловерсы.

Фурнитура и детали отделки могут незначительно отличаться от представленных на фото.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 260 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	52-54, козырек 17x7 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	75
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	42
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	44
Вес упаковки	16500
Объем упаковки	138600
Количество штук в упаковке	200